23/12/2021 12:29 SEI/TRE-AC - 0465025 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=496032&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 255/2021 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, XI, XII e XIII c/c LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA  a necessidade de se implementar as atividades do Tribunal

Regional Eleitoral do Acre para o biênio 2021/2023;

TENDO EM VISTA  o disposto no Decreto n. 10.778, de 13 de dezembro de 2021,

publicado no Diário Oficial nº 13.182, de 03 de dezembro de 2021, que cedeu a servidora IRISNAILA
LIMA BELÉM, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG, para
prestar serviços junto ao Tribunal Regional Eleitoral – TRE/AC, pelo período de 1 (um) ano, mantendo-se
a servidora na folha de pagamento, mediante o compromisso de reembolso a ser efetuado pelo cessionário;

TENDO EM VISTA o que consta no Processo SEI nº 0002602-52.2021.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Lotar a servidora IRISNAILA LIMA BELÉM, Gestora de Políticas Públicas

do quadro de pessoal da  Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG, no Gabinete da
Secretaria Jidiciária e a designá-la para exercer a função comissionada de Oficial de Gabinete I, código
FC-5.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                       Presidente

Rio Branco, 15 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 15/12/2021, às
15:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0465025 e o código
CRC 3252519E.

0002602-52.2021.6.01.8000 0465025v3

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=487257&id_procedimento_atual=487257&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=358e82280161b0a0d14afec09c4d59431d520bdba8d18c7b84222a270cf72542

23/12/2021 12:29 SEI/TRE-AC - 0465025 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=496032&infra_siste… 2/2

Criado por karen, versão 3 por karen em 15/12/2021 12:03:20.